
Den v týdnu, blok, budova Počet studentů
KTV GYM3 Gymnastika 3 Út, 12.30-14.05, T1 10
KTV GYM3 Gymnastika 3 Čt, 12.30-14.05, T1 10
KTV SPH4E Sportovní a pohybové hry 4 Po 10. 5. 2021 (9:00–16:00), KTV-T2 17
KTV MPOH Pohybové hry Úterý, 14:20 - 15:50, Zrcadlový sál na B nebo C, případně stadion venku 16
KTV PLA2 Plavání 2  den libovolný, blokově, bazén (až bude možný) 8
KTV PLN2 Plavání 2  den libovolný, blokově, bazén (až bude možný) 8
KTV PLA1 Plavání 1  den libovolný, blokově, bazén (až bude možný) 2
KTV PLA3E Plavání 3  den libovolný, blokově, bazén (až bude možný) 4
KTV ZTVP Zdravotní TV pátek 30. 4. (7. 5.); 14:00 - 20:00 h; C/T6 5

KTV ZTVK Zdravotní TV pátek 30. 4. (7. 5.); 14:00 - 20:00 h; C/T6 11

KTV ZD2 kombi Zdravotní tělesná výchova 2 pátek 30. 4. (7. 5.); 14:00 - 20:00 h; C/T6 1

KTV ZD2 prez. Zdravotní tělesná výchova 2 středa 28. 4. (5. 5.); 12:30 - 14:05 h; C/T6 8

KFY SP1 Praktikum školních pokusů 1 individuálně po domluvě každý týden 1

KSS EER Ergoterapie 12.5.2021 na P304 v čase 12.30-14.05 16

KPV GRCK Grafické činnosti 15. 5. GRCK 3.r. - 5 studentů PVČ v ATE2 na P 5

Výuka
Katedra Zkratka Název předmětu


